РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО  КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2021г.                                            № 44                       х.Большая Кирсановка

	О внесении изменения в  постановление Администрации Большекирсановского  сельского поселения от 26.05.2014 №69 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

На основании заявления  директора МУК «Большекирсановский СДК» Федоренко М.В. от 26.05.2021 входящей №52    и в связи допущенной кадастровой ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Большекирсановского  сельского поселения  от 26.05.2014 №69 «Об утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» из земель  населенных пунктов изменения, изложив приложение  к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Большекирсановского
сельского поселения                                                          С.И.Василенко